
Mastervorlage
Anschriften FK SWT

Mit.Nr. Firma Name Straße PLZ Ort Tel.: E-Mail

116912 B.W.L. Handelsges. mbH & Co.KG Herr Hahn Adolf-Köhne-Str. 1 49090 Osnabrück 0541/91338-0 Hahn@BWL-Werkzeuge.de,

281077 Blumenbecker Industriebed, GmbH Herr Lingnau Sudhoferweg 99-107 59269 Beckum 02921/707-0 olingnau@blumenbecker.com

221643 Breidenbach Service + Vertrieb GmbH Herr Breidenbach Löhdorfer Str. 96 42699 Solingen 0212/66057 tim@jb-breidenbach.de

221198 Bus Handelmaatschappij B.V. Herr Lier Postbus 1142 8001 BC Zwolle 003138/4542244

295311 Carl Arnold Brill GmbH Herr Brill Twentestraße 7 48527 Nordhorn 05921 78 000 h.h.hesselink@ca-brill.de

300101 Currle & Zinner GmbH Herr Currle Ernst-Heinkel-Strasse 2 70734 Fellbach 0711/573101 klaus.kettel@currle-zinner.de

192244 Drögemüller Handelsges. mbH Herr Korschen Hutmacherring 9 23556 Lübeck 0451/3009604-0 t.dorsch@droegemueller-luebeck.de,
A.Korschen@droegemueller-luebeck.de

300527 EAGH ESAB Arcos Georg Hartner GmbH Herr Litwin Sprottauer Straße 29 90475 Nürnberg 0911/833030 litwin@esabarcos.de

278998 Eisen-Trabandt GmbH Herr Below Hansestr. 23 21682 Stade 04141/40020 below@eisen-trabandt.de

311782 E.W. Neu GmbH Herr Krettler Cornelius-Heyl-Str. 58 67547 Worms 06241/9102-0 eric.vonwihl@werkzeug-neu.de

200093 Redwanz GmbH & Co. KG Herr Wolf Graf-Zeppeiln Str.1 46149 Oberhausen 0208/994760 frank.gemsa@redwanzgmbh.de; 
peter.wolf@redwanzgmbh.de

223506 Ernst Schmidt GmbH Herr Schmidt Erlenstr. 29 46539 Dinslaken 02064/82040 ralf.schmidt@ernstschmidt.de,
achim.sevenitz@ernstschmidt.de

428639 Friedrich Bezner oHG Herr Dresel Ehrmann Str. 2 76135 Karlsruhe 0721/811021 j.dresel@bezner-ka.de

412708 Gustav Westerfeld GmbH Herr Fahle Mainzer Str. 150 66121 Saarbrücken 0681/967130 w.fahle@westerfeld.de

413283 HABA-Hähnle Schweißtechnik GmbH Herr Reinhard Dieselstraße 5 74172 Neckarsulm 07139/93149-0 reinhard@haba-haehnle.de

102423 Hans Kiesling GmbH & Co. KG Herr Kiesling Batteriestr. 92 27568 Bremerhaven 0471/95432-0 mail@Kiesling-Werkzeuge.de

116939 HIW Handelsges. mbH Herr Pestkowski Stückenstr. 64 22081 Hamburg 040/2190840 pestkowski@hiw.de

275182 Hoffmann+Westphal Handelsges. für 
schweisst. Erzeugnisse mbH Herr Grah Schlackstr. 11 52080 Aachen-Eilendorf 0241/1898830 kgrah@hoffmann-westphal.de

209112 inha GmbH Werkzeuge Maschinen 
Kugellager Herr Neuber Ballinstr. 10 12359 Berlin 030/683760 Uwe.Neuber@inha.de

201731 Kampmann Vertriebs-GmbH Herr Kampmann Hellweg 45 59063 Hamm 02381/95094-0 sk@schweisstechnik-kampmann.de

196053 Kaack GmbH Herr Kaack Kroogredder 1 b 24610 Gönnebek 04323/3031 Andreas.Kaack@kaack-gmbh.de

602299 Kagerer Schweißfachhandels GmbH Herr Kagerer Donauwörther Str. 181 86154 Augsburg 0821/24195-0 kagerer@kagerer-gmbh.de

381187 Keller Gase+Technik GmbH Herr Kazmeier Amperestr. 1 64625 Bensheim 06251/770660 wieland.kazmaier@kellgas.de

205222 Karl Koerschulte GmbH Herr Gumnich Wefelshohler Str. 48a 58511 Lüdenscheid 02351/94890 r.gumnich@koerschulte.de

110876 Lerbs AG Herr Göttsche Handelshof 32 28816 Stuhr-Seckenhausen 0421/8992-0 m.o.goettsche@lerbs.de
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371939 MWS Maschinen-Werkzeuge-
Schweisszubehör Vertriebs GmbH Herr Wilhelm Gutenberg Straße 39 68167 Mannheim 0621/318265 wolfgang.wilhelm@fws-wilhelm.de

200638 Rommelmann GmbH Herr 
Rommelmann Geister Landweg 7-9 48153 Münster 0251/760020 jrommelmann@rommelmann.com

318272 Rothhaas Technischer Fachhandel GmbH Herr Seck August-Horch-Str. 3 65582 Diez/Lahn 06432/95170 stefan.seck@rothhaas.de

721611 SAZ Schweißtechnik GmbH & Co. KG Herr Henze Dorfstr. 65 a 15236 Frankfurt (Oder)-OT Hohenwalde0335/38718-3 F.Freudiger@saz-schweisstechnik.de

715646 Inha/Schubert GmbH Herr Beier Gewerbegebiet Nr. 2 01689 Niederau OT Ockrilla 03521/7613-0 niederau@inha.de
501361 Schwemmer & Dorn GmbH + Co. Herr Hartlep Höfener Str. 100 90763 Fürth 0911/97091-0 andreas.hartlep@schwemmer-dorn.de

530065 Walter Seikowsky GmbH Herr Seikowsky Hinterhainberg 8 94496 Ortenburg 08542 / 7274 seikowsky.werkzeuge@t-online.de
219886 Sievers GmbH Herr Sievers sen. Siemensstr. 6 33378 Rheda-Wiedenbrück 05242/94420 franz.sievers@sieversgmbh.com

706485 STM Schweißtechnik Magdeburg GmbH Herr Gebhardt Stendaler Straße 5 39326 Hohenwarsleben 039204/91500 i.gebhardt@stmgmbh.de

412180 SWR Handelsges. mbH Herr Hierholzer Im Alten 3 79539 Lörrach 07621/93110 hartmut.hierholzer@swr-loerrach.de 

218804 Ullner u. Ullner GmbH Herr Austenfeld Grüner Weg 25 33098 Paderborn 05251/7104-0
jbroeckling@ullner.de,
maustenfeld@ullner.de

308293 Volz Werkzeughandels GmbH, Emil Herr Volz Koblenzer Str. 175 56727 Mayen 02651/42420 tvolz@volz-werkzeuge.de

372137 Vornberger GmbH Herr Stumpf Rudolf-Diesel-Strasse.17 97318 Kitzingen 09321/93910 werner.stumpf@vornberger.de,
juergen.bromme@guttroff.de

517682 WEMAG Adolf Ruland GmbH & Co. KG Herr Burkhard Heidelsteiner Str. 17-19/23 36043 Fulda 0661/94600 j.schaus@wemag.de

Pawlowski GmbH Herr Marc 
Pawlowski Oggenhauser Hauptstrasse 77 89522 Heidenheim-Oggenhausen m.pawlowski@pawlowski-gmbh.de
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